
Nabídka platí
od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023

nebo do vyprodání zásob.

vysněné
hračky

dárky
za super 

ceny



dostupný
také:

VÁ
N

O
Č

N
Í 

ZE
M

Ě

vybarvuj 
obrázky

řeš
úkoly

V pohádkové Zemi objevitelů, kde auta, stroje a interaktivní 
zvířátka vytvářejí harmonii se zvuky létajících robotů, najdete pro 

svá zvídavá zlatíčka dárky, které je pod stromečkem stoprocentně
potěší. A k tomu navíc omalovánky, bludiště či spojování 

teček do obrázků. Na každé stránce čeká nová výzva.

Kouzlo Vánoc v Zemi objevitelů

Vydejte se společně s dětmi na úžasnou 
cestu plnou dobrodružství a skvělé zábavy!

Ještě více tipů na vánoční dárky objevíte na www.pepco.cz

2

1

 Plyšák Peppa 
 na výběr: Prasátko Peppa 
nebo George, v pyžamu, 
věk 0+ 

 250  Kč 



dostupný 
také:

dostupný 
také:

vybarvi 
obrázek

oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023

Prezentovaná nabídka bude dostupná v prodejnách Pepco od 2. listopadu 2023. Nabídka platí do vyprodání zásob. Některé produkty 
budou do prodejny dodávány postupně během období listopad–prosinec 2023. Nabídka v prodejnách se může lišit podle množství 
a dostupnosti sortimentu. Fotografi e produktů jsou ilustrační a mohou se mírně lišit od skutečných produktů. Prodejce neodpovídá 
za tiskové chyby v letáku týkající se cen.

3

2

3

 Vánoční plyšák 
 výška 30 cm, na výběr: 

Mikuláš nebo tučňák, 
věk 0+ 

 250  Kč 

 Medvídek s mašličkou 
 plyšový, výška 80 cm, věk 2+ 

 480  Kč 



dostupné 
také:

  

©
D

is
n

e
y

  

KO
U

ZL
O

 
PŘ

ED
ST

A
V

IV
O

ST
I

KO
U

ZL
O

PPPPPPPŘ
ED

ST
A

V
IV

O
ST

I
4

4

6

5

7

 Dřevěné autíčko Disney 
 na výběr různé vzory, rozměry:

12 × 13 × 4,5 cm, věk 1+ 

 90  Kč 

 Hodiny Disney 
s vkládacími tvary 
 dřevěné, ø 22 cm, věk 2+ 

 180  Kč 

 Tahací vláček 
 6 prvků, věk 1,5+ 

 300  Kč 

 Hra Pohyblivá stěna 
 dřevěná, 43 prvků, s kladívkem, 

rozměry: 24 × 7,3 × 16,2 cm, věk 3+ 

 250  Kč 



dostupný také:

  

dostupná 
také:

najdi 9 rozdílů
a vybarvi obrázek

oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023 5

8

9

10

11

 Sada plastelíny 
s dinosaurem 

 v sadě: dinosaurus na hraní, formičky 
a 5 nádob s plastelínou, věk 3+ 

 180  Kč 

 Sada plastelíny 
Kavárna 

 v sadě: kávovar, 4 nádobky 
s plastelínou a doplňky, 

věk 3+ 

 300  Kč 

 Senzorická 
logická hra 
 dílky s bublinami, 
rozměry: 17 × 25 × 1,8 cm, 
věk 3+ 

 120  Kč 

 Grafi cký tablet 
 s motivem zvířátek, rozměry: 
25,9 × 15 × 1,3 cm, věk 4+, 
baterie jsou součástí sady 

 150  Kč 



dostupný 
také:

dostupné 
také:

dostupný 
také:

©
D

is
n

e
y

  

PO
H

Á
D

KO
VÁ

 N
A

D
ÍL

K
A

PO
D

 S
TR

O
M

EČ
K

EM
6

16

15

14

13

12

 Smyslová hračka 
 silikonová, s lisovanými bublinami

a s motivy z Disneyho pohádek, 
rozměry: 17 × 16,3 × 1,5 cm, na výběr

různé vzory a barvy, věk 3+ 

 Chodící krab 
 svítí a vydává zvuky, věk 2+, 

baterie se prodávají
samostatně 

 Odtahový kamion se 2 auty 
 svítí a vydává zvuky, z organického plastu, 

rozměry: 33,5 × 12 × 19 cm, věk 2+, 
baterie jsou součástí sady 

 90  Kč 

 Loutky na prsty 5 ks 
 ve tvaru zvířátek, rozměry: 
cca 2,5 × 2,5 × 5,5 cm,
věk 3+ (cena za 1 kus 18 Kč) 

 90  Kč  250  Kč 

 Sada
vozidel 3 ks 
 na šroubování, 
z organického plastu, 
v sadě: nákladní automobil, 
závodní auto a vrtulník, 
se šroubováky, věk 3+ 

 300  Kč 

 300  Kč 



dostupná také:

dostupný 
také:

vybarvi 
obrázek

oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023 7

17

18

19

20

 Klavír pro 
nejmenší 
 s melodiemi 
a zvuky zvířat, 
rozměry: 
28 × 6 × 22 cm, 
věk 1+, baterie jsou 
součástí sady 

 Dotyková 
hračka Ježek 
 věk 1,5+ 

 120  Kč 

 Sada na hraní 
ve vaně 

 s lopatkou, na výběr: sada 
s dinosaurem nebo žirafou, 

věk 1,5+ 

 180  Kč 

 250  Kč 

 Lékařský kufřík 
 v sadě: stetoskop se zvukem a světlem, teploměr, 
injekční stříkačka, nůžky, kladívko a další doplňky, 

rozměry kufříku: 27,5 × 7 × 22 cm, věk 3+, 
baterie jsou součástí sady 

 180  Kč 



dostupný 
také pejsek

dostupný 
také:

dostupné také:

  

ZÓ
N

A
 

SM
ÍC

H
U

 
8

21

22

24

23

 Pejsek nebo 
kočička na vodítku 
 interaktivní, chodí na vodítku, 
vrtí ocáskem a vydávají zvuky, 
6 zvířátek na výběr, věk 1,5+, 
baterie jsou součástí sady 

 Mluvící zvířátko 
 hračka opakuje slova, 
která slyší, a chodí, 
na výběr: papoušek, 
opice nebo křeček, 
výška 20 cm, věk 1+, 
baterie jsou součástí 
sady 

 Pestrý jednorožec 
 svítí a vydává zvuky, délka 65 cm, 
věk 0+, baterie jsou součástí balení 

 350  Kč 

 280  Kč 

 420  Kč 

 Pejsek na dálkové 
ovládání* 
 pejsek reaguje na povely, 
chodí a vydává zvuky, 
věk 2+, baterie do hračky 
a dálkového ovládání se 
prodávají samostatně                                                        
* Dálkové ovládání vydává 
povely v angličtině. 

 600  Kč 



dostupná 
také:

oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023 9

25

26

27

28

 Kosmetický kufřík 
 s doplňky, rozměry: 
27 × 24 cm, věk 3+ 

 Česací hlava 
 s doplňky, výška 20 cm, 
4 varianty na výběr, 
věk 3+ 

 Sada na
tvoření náramků 
 s doplňky, rozměry: 
30,5 × 25,5 × 5,8 cm, věk 6+, 
2 barvy na výběr 

 Sada na tvoření
zaplétaných náramků
Moon Loom 
 v sadě: 2 stojánky, 1 800 gumiček, 
balení sponek, háček, věk 6+ 

 300  Kč 

 280  Kč 

 250  Kč 

 250  Kč 



dostupná 
také:

M
A

G
IC

KÉ
VÁ

N
O

C
E

M
A

G
IC

KÉ
VÁ

N
O

C
E

10

29

30

31

 Panenka holčička 
 výška 30 cm, 2 vzory
na výběr, věk 1+ 

 200  Kč 

 Panenka s postýlkou 
 s doplňky, výška 25 cm, 

věk 1,5+ 

 420  Kč 

 Sada poníků 5 ks 
 v sadě: sáňky a kartáč 
na česání, věk 3+ 

 300  Kč 



SBĚRATELSKÁ
HRAČKA
12 PANENEK

SBĚRATELSKÁ 
HRAČKA 
8 PANENEK

SBĚRATELSKÁ
HRAČKA

4 PANENKY

SBĚRATELSKÁ 
HRAČKA 
8 PANENEK

spoj tečky
a vybarvi obrázek

oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023 11

33

32

34

35

 Panenka Na! Na! Na! 
Surprise Minis 
 v sadě: panenka s doplňky, 
výška 13 cm, různé vzory na 
výběr, věk 3+ 

 Panenka
L.O.L. Surprise! 

 zvířátko v sadě, na výběr různé 
vzory, výška panenky 9 cm, 
výška zvířátka 6 cm, věk 3+ 

 Panenka Magic 
Witchy 
 s doplňky, výška 11 cm, 
různé vzory na výběr, 
věk 3+ 

 300  Kč  250  Kč 

 120  Kč 

 Panenka Cry Baby 
Magic Tears 
 v sadě: plačící panenka 
a lahvička na krmení, 
výška: 12 cm, různé vzory 
na výběr, věk 3+ 

 250  Kč 



dostupná 
také:

dostupná 
také:

vybarvi 
obrázek

D
Á

R
KY

PL
N

É 
FA

N
TA

ZI
E

12

36

37

38

39

 Panenka Moya Mia, 
sady: Zoo nebo Spánek 
 s doplňky, výška 33 cm, věk 3+ 

 180  Kč 

 Panenka Moya Mia, 
sady: Kavárna 
nebo Zahrada 
 s doplňky, výška 33 cm, 
věk 3+ 

 300  Kč 

 Panenka Moya Mia 
v kočáře 
 s koníkem, rozměry: 
24 × 14,7 × 31,2 cm, 
věk 3+ 

 600  Kč 

 Panenka 
Moya Mia v autě 

 rozměry auta: 30 × 19 × 15 cm, 
věk 3+  420  Kč 



SBĚRATELSKÁ 
HRAČKA 
8 PANENEK

©2023 Mattel.  

©
D

is
n

e
y

  

oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023
nabídka platí

od 2. 111.. 202020202020200000000020000200200023 do 24. 12. 2023 13

40

41

42

43

 Panenka
princezna  
 na výběr:
Zlatovláska,
Bella nebo Ariel,
věk 3+ 

 Panenka
Enchantimals Royal 
 v sadě se zvířátkem, výška 20 cm,
různé vzory na výběr, věk 3+ 

 Panenka BarbieTM Dreamtopia 
 v sadě: panenka princezna, čůrající jednorožec 
s lahvičkou na pití, podložka s funkcí změny 
barvy a doplňky, výška panenky 28 cm, 
výška jednorožce 15 cm, věk 3+ 

 Panenka
BarbieTM Color
Reveal Galaxy 
nebo Denim 
 výška 30 cm, 2 modely 
na výběr, věk 3+ 

 420  Kč 

 200  Kč 

 600  Kč 

 250  Kč 



dostupný 
také:

KR
EA

TI
V

N
Í 

ZÁ
BA

VA
14

44

45

46

47

 Pejsek v přepravce 
 s doplňky pro hru na kadeřníka nebo zvěrolékaře, 
pejsek vydává zvuky, rozměry: 31,5 × 13,5 × 16 cm, 
věk 2+, baterie jsou součástí sady 

 280  Kč 

 Dětská kuchyňka 
 svítí a vydává zvuky,
s doplňky, rozměry:
17,5 × 13,5 × 27,5 cm,
věk 3+, baterie jsou
součástí sady 

 420  Kč 

 Tyčový vysavač 
 svítí a vydává

zvuky, rozměry:
53,5 × 10,5 × 18,5 cm, 
věk 3+, baterie jsou 

součástí sady 

 420  Kč 

 Pokladna s doplňky 
 vydává zvuky, s mikrofonem,

rozměry: 38,5 × 19 × 17 cm, věk 3+, 
baterie jsou součástí sady 

 420  Kč 



SBĚRATELSKÁ 
HRAČKA 

6 FIGUREK

dostupné 
také:

dostupná také:

  

na zadní straně 
křídová tabule

vybarvi 
obrázek

oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023

© 2023 &TM Spin Master Ltd. All rights reserved.

15

51

50

49

48

 Oboustranná tabule 
Tlapková patrola 

 v sadě: magnety, fi xa, křída a guma, 
rozměry: 30 × 23 cm, věk 3+ 

 Figurka
Tlapková patrola 

 v motorkářské bundě, 
s kovovou přilbou, 

v sadě: fi gurka a doplňky, 
rozměry: 18,5 × 5,5 × 16,5 cm, 
různé vzory na výběr, věk 3+ 

 200  Kč 

 Plyšová hračka
na vybarvování
Tlapková patrola 
 fi xy v sadě, na výběr: Chase, 
Marshall, Skye, věk 3+ 

 250  Kč 

 Puzzle 10 v 1 
 Tlapková patrola nebo 
Gabi's Cat House, věk 4+ 

 200  Kč 

 280  Kč 



dostupný 
také:

vyřeš 
úkol

ZÁ
B

A
VA

PL
N

Á
 E

M
O

C
Í

ýdostupný 
také:

PL
N

Á
 E

M
O

C
Í

16

53

54

55

52

 Odpalovač Hot Wheels 
 s autíčkem v měřítku 1 : 64, na výběr: 
ve tvaru dinosaura nebo žraloka, doplňková 
sada, lze kombinovat s jinými sadami, 
rozměry: 10 × 28 × 6,5 cm, věk 4+ 

 180  Kč 

 Kaskadérská sada 
Hot Wheels 
 v sadě: dráha s kaskadérským 
prvkem, odpalovač a autíčko, 
lze kombinovat s jinými sadami, 
rozměry: 12,2 × 5,5 × 34,3 cm, věk 3+ 

 200  Kč 

 Sada City Hot Wheels 
 v sadě: dráha s kaskadérským prvkem, 

odpalovač a autíčko, lze kombinovat s jinými 
sadami, rozměry: 21,5 × 25,5 × 7,5 cm, věk 4+ 

 350  Kč 

 Sada autíček 
Hot Wheels 10 ks 
 v měřítku 1 : 64, s realistickými detaily 
a atraktivními dekoracemi, věk 3+ 
(cena za 1 kus 42 Kč)  420  Kč 



oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023 17

56

57

58

59

 Nákladní auto s autíčky 
 kovové, dvoupatrové, s mechanickým 
pohonem, rozměry: 9,5 × 8,5 × 30 cm, 
4 varianty na výběr, věk 3+ 

 Sada závodních
autíček 3 ks 
 kovová, měřítko 1 : 72, 
8 variant na výběr, věk 3+
(cena za 1 kus 20 Kč)  60  Kč 

 Sada
terénních

aut 3 ks 
 kovová, 4 varianty

na výběr, věk 3+ 
(cena za 1 kus 30 Kč)  90  Kč 

 280  Kč 

 Terénní auto s přívěsem 
 kovové, s mechanickým pohonem, 

rozměry: 16,4 × 3,6 × 4,4 cm, 
8 variant na výběr, věk 3+  70  Kč 



dostupná také:

  

dostupná
také:

  

vybarvi 
obrázek

ZE
M

Ě
SN

Ů
dostupná také:

ZE
M

Ě
SN

Ů
18

61

60

62

 Helikoptéra 
pro malé letce 
 svítí a vydává zvuky, 
rozměry: 20 × 13,5 × 8,5 cm, 
věk 3+, baterie jsou 
součástí sady 

 120  Kč 

 Vesmírná sada 
 s astronautem a doplňky, 

svítí a vydává zvuky, na výběr: 
s raketou, lodí nebo autem, 
rozměry: 23,6 × 9,5 × 19,5 cm, 

věk 3+, baterie jsou 
součástí sady 

 280  Kč 

 Sada: terénní auto
s přívěsem a dinosaurem 
 rozměry: 36,5 × 11 × 16,5 cm, 
6 variant na výběr, věk 3+ 

 200  Kč 



360°

dostupná 
také:

dostupné  
také:

dostupné 
také:

najdi 
cestu domů

oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023 19

64

63

66

65

 Kaskadérské auto 
 se zvukem a světly, 
pohybuje se všemi

směry a otáčí se o 360 °, 
rozměry: 12,5 × 11,5 × 11,5 cm, 
věk 3+, baterie se prodávají 

samostatně 

 Sada akrobatických 
autíček 2 ks s rampou 

 pro kaskadérská představení, 
s mechanickým pohonem, 

rozměry: 23 × 19,5 × 21,5 cm, 
4 varianty na výběr, věk 3+ 

 Akrobatické autíčko 
s dálkovým ovládáním 
 pohybuje se ve všech směrech a otáčí se o 360 °, 
délka 14 cm, rozměry: 10,5 × 9,5 × 5 cm, věk 3+, 
baterie se prodávají samostatně 

 Sada akrobatických 
autíček 2 ks 
 s mechanickým pohonem, 
otáčí se o 360 °, rozměry: 
11,5 × 9 × 7,5 cm, věk 3+ 
(cena za 1 kus 75 Kč)

 150  Kč  150  Kč 

 250  Kč 

 300  Kč 



dostupné také:

  

dostupný 
také:

vybarvi 
podle čísel

VÁ
N

O
Č

N
Í 

M
ĚS

TE
Č

KO
20

68

69

67

 Sportovní auto 
 se zvukem a světlem, výkonným motorem 

a gumovými pneumatikami, rozměry: 
18,5 × 9,5 × 5,5 cm, 6 variant na výběr, 

věk 3+, baterie jsou součástí sady 

 Trolejbus s otevíracími dveřmi 
 se zvukem a světly, rozměry: 32 × 16,4 × 11 cm, 
věk 3+, baterie jsou součástí sady 

 Stavební vozidlo 
 se zvukem a světlem, na výběr: 

popelářský vůz, bagr nebo jeřáb, 
rozměry: 33 × 13 × 17,5 cm, věk 3+ 

 150  Kč 

 300  Kč 

 300  Kč 



dostupný 
také:

  

oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023 21

72

71

70

 Létající robot Malé UFO 
 na dálkové ovládání, s vestavěnou baterií 
a nabíjecím kabelem, rozměry: 16 × 17 × 5 cm, věk 3+ 

 Sada bojových 
dinosaurů, 4 prvky 
 s plastovými náboji, 
vozidla se otáčejí kolem
vlastní osy, věk 3+ 

 Pohyblivý robot 
 na baterie, svítí a vydává 
zvuky, s doplňky, rozměry: 

24,5 × 11 × 30 cm, věk 3+, 
baterie se prodávají 

samostatně 

 150  Kč 

 300  Kč 

 420  Kč 



dostupná
také:

©
D

is
n

e
y

  

SV
ĚT

 M
A

LÝ
C

H
PR

Ů
ZK

U
M

N
ÍK

Ů
22

73

74

76

75

 Senzorické kostky 8 ks 
 rozměry: 6 × 6 × 6 cm, 
různé vzory a barevné 
sady na výběr, věk 0,5+ 
(cena za 1 kus 22,50 Kč) 

 180  Kč 

 Puzzle
podložka 6 ks 

 pěna, s Disneyho 
postavičkami, rozměry: 

60 × 90 cm, věk 2+ 
(cena za 1 kus 41,67 Kč)  

 250  Kč 
 Magnetická stavebnice
110 prvků 
 elastický materiál, věk 8+ 

 250  Kč 

 Vánoční stavebnice 490 prvků 
 sada na stavění fi gurek a vánočního vláčku, 

se světlem, věk 6+, baterie jsou součástí sady 

 300  Kč 



SBĚRATELSKÁ
HRAČKA
8 FIGUREK

   
dostupná 

také:

dostupná 
také:

spoj tečky 
a vybarvi 
obrázek

oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023 23

80

79

78

77

 Bakugan Mythic 
 v sadě: fi gurka a karta postavičky, 
rozměry: cca 11 × 4 × 16,5 cm, 
různé vzory na výběr, věk 6+ 

 Sada dinosaurů 
Dino Attack 2 ks 
 dinosauři vydávají zvuky, 
rozměry: 39 × 15 × 20 cm, 
věk 3+, baterie jsou 
součástí sady 
(cena za 1 kus 240 Kč) 

 Stavebnice Mechanics Clementoni 
 v sadě cca 200 prvků na stavbu různých

modelů vozidel, věk 8+ 

 200  Kč 

 Sada Minecraft 
Micro Value 
 věk 3+  

 150  Kč 

 420  Kč 

 480  Kč 



vybarvi 
obrázek

U
Č

EN
Í

H
RO

UU
24

82

81

83

84

 Mikroskop
se 3 objektivy 

 se zvětšením 80–450 ×, 
otočným kotoučem měnícím 

barvu vzorků a doplňky, 
rozměry: 20 × 13 × 27 cm, 

věk 8+ 

 Sada pistolí 2 ks 
 na pěnové náboje, 

v sadě: 10 pěnových 
nábojů, rozměry: 

41 × 23,5 × 5,5 cm, 
věk 5+ 

 Boxovací sada 
 v sadě: rukavice 
a boxovací pytel ø 15 cm, 
výška 42 cm, věk 3+ 

 250  Kč 

 300  Kč 

 Sada pro 
archeology 
 sada obsahuje: nástroje 
a předměty k prozkoumání, 
4 varianty na výběr, věk 6+  180  Kč 

 250  Kč 



svítí
ve tmě!

svítí
ve tmě!

oferta od 2.11 do 24.12.2023
nabídka platí

od 2. 11. 2023 do 24. 12. 2023 25

88

87

85

86

 Hra Lovení rybiček 
 pro 2 hráče, obsahuje 18 rybiček a 2 udice, 
rozměry: 26,5 × 25 × 4 cm, věk 3+, baterie 
se prodávají samostatně 

 Kuličková dráha 
 svítí ve tmě, 116 prvků, 
rozměry: 32 × 20 × 8 cm, 
věk 6+ 

 Puzzle svítící ve tmě 
 cca 100 prvků, 4 motivy na výběr, 

věk 4+  

 150  Kč 

 180  Kč 

 300  Kč 

 Elektronická hra Pinball 
 rozměry: 54 × 6 × 26,5 cm, věk 6+, baterie 
se prodávají samostatně 

 480  Kč 




